
Konwent  Powiatów  Województwa
Małopolskiego
11  września  w  Słopnicach  odbył  się  Konwent  Powiatów
Województwa  Małopolskiego,  którego  gospodarzem  był  Powiat
Limanowski  reprezentowany  przez  Starostę  Limanowskiego
Mieczysława Urygę, Wicestarostę Agatę Zięba i Członka Zarządu
Wojciecha Włodarczyka. W spotkaniu tradycyjnie wzięli udział
starostowie powiatów leżących w granicach Małopolski, a także
gościnnie  Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego  Łukasz
Smółka i zaproszeni przedstawiciele instytucji i organizacji
prezentujący panele tematyczne. Obradom Konwentu przewodniczył
Starosta Krakowski Wojciech Pałka.

– Dziękuję za przyjęcie zaproszenia. Jest mi niezmiernie miło,
że możemy dziś gościć Państwa w Słopnicach, jednej z gmin
powiatu limanowskiego (…). Mamy okazję spotkać się po raz
kolejny na Konwencie Powiatów, aby porozmawiać o istotnych
sprawach  oraz  poznać  propozycje  dotyczące  podjęcia  kroków
służących  rozwojowi  powiatów  województwa  małopolskiego  –
zwrócił się Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, a następnie
w  prezentacji  multimedialnej  omówił  działania  powiatu
limanowskiego.

Wstęp do prezentacji na temat aktualnej sytuacji na rynku
pracy  przedstawił  Jan  Gąsienica  –  Walczak  dyrektor
Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w  Krakowie.  Natomiast  szczegóły
dotyczące działań aktywizacyjnych oraz środków pozyskanych z
Funduszu Pracy na rok 2019 przedstawiła pracownik WUP.

O  aktywizacji  i  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  oraz
działaniach  podejmowanych  przez  PEFRON  na  rzecz  osób  z
niepełnosprawnością  opowiedziała  Marta  Mordarska  radna
Województwa  Małopolskiego  i  dyrektor  Oddziału  Małopolskiego
Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych.  Przedstawiła
szczegóły  realizowanego  w  2019  roku  pilotażowego  programu
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„Aktywny samorząd”, a także programu „Stabilne zatrudnienie” i
programu „Wyrównywanie Różnic Między Regionami”, a w drugiej
części  zwróciła  się  do  Starostów  z  prośbą  o  zgłaszanie
pomysłów, uwag i sugestii odnośnie działań na rzecz seniorów.

–  Bardzo  ważnym  elementem  dla  Samorządu  Województwa  jest
właściwe  kształtowanie  polityki  senioralnej.  To  wynika  z
naturalnych  konsekwencji  demograficznych  z  którymi  mamy  do
czynienia w Małopolsce, ale też w moim osobistym przekonaniu
bardzo  ważna  jest  taka  symetria,  połączenie  programów
rządowych i samorządowych, aby dzięki tym środkom przysporzyć
państwu większej pomocy finansowej po to, aby ta polityka
senioralna  mogła  się  rozwijać  –  mówiła  Radna  Województwa
Małopolskiego

Swój program i zaproszenie do współpracy, celem promowania
samorządów  w  telewizji  regionalnej  przedstawił  Rafał  Marek
dyrektor Oddziału Terenowego TVP S.A. w Krakowie. Natomiast o
szczegółach Karty Samorządowej Rodziny i założeniach Instytutu
Ordo Iuris mówił wiceprezes Tymoteusz Zych.

Wicewojewoda Małopolski Łukasz Smółka podziękował starostom za
skuteczną współpracę, a następnie przedstawił ranking powiatów
pod względem pozyskanych i wykorzystanych środków z Urzędu
Marszałkowskiego.  Spotkanie  zamknęła  dyskusja  na  temat
bieżących spraw w poszczególnych powiatach.

 

GALERIA ZDJĘĆ
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Jubileuszowa  V  Spartakiada
Specjalna  w  Szczyrzycu
przeszła do historii
W  czwartek  13  września  br.  w  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Szczyrzycu odbyła się jubileuszowa 5 Spartakiada specjalna. W
tym dniu plac przy ośrodku  stał się areną zmagań sportowych w
których  udział  wzięli  podopieczni  19  Ośrodków  Pomocy
Społecznej  z  całej  małopolski.

Na uczestników zmagań sportowych czekały liczne konkurencje
m.in. kręgle, szczęśliwy rzut, tor przeszkód, warcaby, rzut do
kosza, dwa ognie czy zabawa integracyjna pt. „Szczrzycka Pani
Jesień”.  Jak co roku najwięcej emocji wzbudziły zmagania w
konkurencji przeciągania liny. Tym razem drużyna gospodarzy
musiała  uznać  wyższość  zawodników  z  DPS  Zbyszyce.  Podium
uzupełnili  sportowcy  z  DPS  Zaskale.  Powiat  Limanowski
reprezentowali  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  oraz
Przerwodnicząca Rady Ewa Filipiak, którzy życzyli wszystkim
wspaniałej zabawy oraz udanego współzawodnictwa odbywającego
się w duchu fair play.
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Zapraszamy do FOTORELACJI z wydarzenia!

Umowa partnerska podpisana
6 września w Starostwie Powiatowym w Limanowej miało miejsce
spotkanie włodarzy Powiatu Limanowskiego z gośćmi z Powiatu
Polkowickiego. Spotkanie to poza okazja do wspólnej wymiany
doświadczeń, rozmowy oraz zaprezentowania gościom tradycji i
kultury  naszego  regionu  obejmowało  ważny  punkt  wizyty  –
podpisanie  umowy  o  współpracy  partnerskiej  dwóch  powiatów
Limanowskiego i Polkowickiego. 

W  spotkaniu,  które  odbyło  się  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej  udział  wzięli  goście  z  Powiatu  Polkowickiego  w
osobach: Starosty Polkowickiego Kamila Ciupaka, Wicestarosty
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Krzysztofa  Nestera,  Członka  Zarządu  Franciszka  Skibickiego,
Naczelnika Wydziału Promocji Powiatu Polkowickiego Magdaleny
Mikołajewskiej  oraz  pracownika  Starostwa  Powiatowego  w
Polkowicach  Janusza  Kalinki.  Natomiast  Powiat  Limanowski
reprezentował  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z
Wicestarostą  Agatą  Ziębą  i  członkami  Zarządu:  Wojciechem
Włodarczykiem,  Czesławem  Kawalcem,  Józefem  Jaworskim  oraz
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewą  Filipiak  wraz  z
Wiceprzewodniczącym  Józefem  Pietrzakiem  i  Radnymi:  Beatą
Krzyściak,  Januszem  Potaczkiem,  Stanisławem  Piegzą,
Kazimierzem  Jasińskim  i  Marianem  Wójtowiczem.

Podczas  spotkania  samorządowcy  obydwu  powiatów  zarówno
podzielili  się  doświadczeniem  jak  również  zaprezentowali
tradycję swoich regionów. Punktem kulminacyjnym spotkania było
podpisanie umowy o współpracy partnerskiej, której celem jest
umocnienie  więzi  pomiędzy  mieszkańcami  regionów  oraz
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umocnienie obywatelskiej samodzielności, rozwoju, współpracy i
wymiany poglądów jak i bezpośrednich doświadczeń.

Dodatkowo  umowa  określa  wymianę  informacji  w  zakresie
profesjonalizacji kadr urzędów i jednostek organizacyjnych, w
zakresie  opieki  zdrowotnej,  zwalczania  bezrobocia,  pomocy
społecznej,  poprawy  stanu  środowiska  naturalnego,  a  także
wspierania  działań  umożliwiających  udział  w  imprezach
handlowych i wystawienniczych obu powiatów oraz finansowania
zadań publicznych.

–  Mam nadzieję, że dzisiejsze spotkanie, a także nawiązanie
współpracy będzie okazją do wymiany doświadczeń, co przyniesie
wymierne  korzyści  dla  dobra  mieszkańców  oraz  całokształtu
funkcjonowania  naszych  powiatów  –  zaznaczył  Starosta
Limanowski.

– Jesteśmy bardzo różnymi powiatami i tak naprawdę każdy z nas
ma  inne  walory,  z  których  możemy  wzajemnie  się  uczyć  –
przekazał Starosta Polkowicki, gratulując Zarządowi i Radzie
Powiatu Limanowskiego podejmowanych działań głównie w zakresie
prowadzenia infrastruktury drogowej. – Na pewno będziemy się
od Was uczyć wszystkiego na temat turystyki. Bardzo chętnie
posłucham  w  jaki  sposób  organizujecie  tutaj  utrzymanie  i
remont waszych dróg(…). Najlepszym jest inwestycja w młodzież
tak, aby ta młodzież się rozwijała i żeby ten rozwój został u
nas w powiecie limanowskim i powiecie polkowickim – zaznaczył
Starosta Polkowicki.

Na  uwagę  zasługuje  fakt,  iż  obecna  umowa  niejako  jest
podtrzymaniem dotychczasowego partnerstwa, które zdążyło już
wygasnąć.  Jednakże,  jak  powiedziała  Przewodnicząca  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak – Wraz ze zmianą kadencji
stoimy przed szansą na lepszą i efektywniejszą współpracę. Ja
przede  wszystkim  wiążę  nadzieję  na  wykorzystanie  zasobu
gospodarczego naszego partnera. Organizując konkurs „Pomysł na
biznes  w  Powiecie  Limanowskim”  chciałabym  aby  laureaci
nagrodzeni  byli  możliwością  obserwacji  działania  dużych



przedsiębiorstw „od środka”.

Podczas spotkania oficjalnego jak i kuluarowych rozmów padło
wiele  pomysłów  na  realizację  partnerstwa.  Wiele  z  nich
uzyskało już wstępną aprobatę. Kontynuacja porozumienia między
powiatami  stwarza  kolejne  szanse  na  organizację  wielu
wspólnych  inicjatyw.
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Komunikat  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów
W  dniu  13  września  2019  r.  (piątek)  biuro  Powiatowego
Rzecznika  Konsumentów  będzie  nieczynne.

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi (do pobrania
poniżej lub na Dzienniku Podawczym Starostwa Powiatowego w
Limanowej) można składać osobiście  na Dzienniku Podawczym lub
wysłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Limanowej ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa. Wnioski zostaną rozpatrzone
po 15 września.

Podczas  nieobecności  rzecznika  (w  sprawach  pilnych)  poradę
prawną można uzyskać dzwoniąc na nr Infolinii Konsumenckiej:
801 440 220 lub 22 290 8916. Porady są bezpłatne, dzwoniący
ponosi  jedynie  koszt  połączenia  zgodny  z  taryfą  swojego
operatora.  Bezpłatne  porady  można  również  uzyskać  kierując
zapytanie drogą mailową na adres: porady@dlakonsumentow.pl

MIEJSKA  GÓRA  ZDOBYTA  NA
ZAKOŃCZENIE  X  ODKRYJ  BESKID
WYSPOWY
W minioną niedzielę (tj. 08.09.2019 r.) liczna grupa turystów,
już po raz dziesiąty, zdobyła Miejską Górę w ramach akcji
„Odkryj  Beskid  Wyspowy”.  Piechurzy,  pod  opieką  przewodnika
PTTK Mirosława Karola Sipaka, o godzinie 8:00 w zawartym szyku
wyruszyli z Sowlin. Turyści docierali do celu również z innych
stron, a na szczycie przywitało ich słońce.
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U  stóp  Milenijnego  Krzyża  odprawiona  została  Msza  Święta
polowa, której przewodniczył ks. Stanisław Wojcieszak, kapelan
Cechu Rzemiosł Różnych w Limanowej, a tuż po niej nastąpiła
wspólna biesiada turystyczna z muzyką, ciepłym posiłkiem i
konkursami.

Konkurs  podzielony  był  na  różne  kategorie,  w  których
nagrodzeni  zostali:
Wiedza o Beskidzie Wyspowym:
I – Natasza Strug
II – Maria Stożek
III – Barbara Strug

Najmłodszy uczestnik: Hubert Wojtas (2 miesiące)
Najstarszy uczestnik: Piotr Mirek (80 lat)
Najmilsza uczestniczka: Monika Zelek
Najmilszy uczestnik: Jacek Cudny
Uczestnik z najdalszego zakątka Polski: Aleksander Matuszewski
z Poznania
Rodzinne odkrywanie Beskidu Wyspowego: Rodzina Tomerów

Nagrody wręczał Władysław Bieda Burmistrz Miasta Limanowa wraz
z Jolantą Juszkiewicz Przewodniczącą Rady Miasta Limanowa.

Ponadto  specjalne  konkursy  dla  najmłodszych  przeprowadził
Jacek Cudny, poeta z Włocławka, autor książek dla dzieci,
m.in. tomiku poezji pt. „Malinowa Limanowa”.
Szesnaście osób otrzymało Złote Odznaki „Beskidzkie Wyspy” za
przejście całej trasy tegorocznej edycji akcji Odkryj Beskid
Wyspowy,  a  trzy  osoby  otrzymały  odznaki  srebrne.  Wszyscy
wyróżnieni dodatkowo odebrali plecaki turystyczne ufundowane
przez  Czesława  Szynalika,  inicjatora  akcji  OBW.  Pamiątkowe
odznaki „Złotego Rysia” otrzymało 37 osób.

W trakcie spotkania losowano nagrody ufundowane przez Sklep
Górski „Polarsport.pl”.
Serdeczne  podziękowania  zostały  złożone  również  na  ręce
Czesława Szynalika, pomysłodawcy akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”



oraz prowadzącego imprezę Stanisława Przybylskiego.

Zregenerować siły pomógł ciepły posiłek ufundowany przez Urząd
Miasta Limanowa, obsługę grilla zapewniła firma „Eden” Teresy
Woźniak.  Specjalny  koncert  dla  uczestników  zaprezentował
zespół „VENA” w składzie: Zofia Sułkowska, Zbigniew Sułkowski,
Janusz Wojsław, Paweł Maślanka.

Nad  organizacją  spotkania  i  bezpieczeństwem  czuwał  Wydział
Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Limanowa,
Radni  Miasta  Limanowa:  Walenty  Rusin  i  Piotr  Musiał  oraz
Sekcja Limanowska GOPR.

 

Spotkania  informacyjne  na
obszarze  LSR  oraz  planowane
nabory wniosków
Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”  zaprasza  na  spotkania  informacyjne  dotyczące
realizacji LSR, które odbędą się na obszarze Gmin wchodzących
w skład LGD według poniższego harmonogramu.

Harmonogram spotkań informacyjnych dotyczących realizacji LSR
oraz dyżurów pracowników LGD na obszarze LSR

Termin Spotkania informacyjne Dyżury
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17.09.2019

Gmina Laskowa 
                        GOKSiT  w

Laskowej                        godz.
10:00-11:00

 
GOKSiT  w Laskowej
godz. 11.00 – 15.00

Gmina Jodłownik
                       Punkt Informacji
Turystycznej         godz. 10:00-11:00

 
Punkt Informacji Turystycznej 

                                godz.
11.00 – 15.00

 
 18.09.2019

 
 

Gmina Łukowica                         
  Zabudowania Podworskie w Łukowicy
„Obora”                      godz.

10:00-11:00

 
Zabudowania Podworskie w Łukowicy

„Obora”                    
                          godz.

11:00-15:00

Gmina Limanowa
Urząd Gminy Limanowa (sala

konferencyjna)
godz. 10:00-11:00

 
Urząd Gminy Limanowa (sala

konferencyjna)
godz. 11:00-15:00

 
19.09.2019

 

Gmina Słopnice
                         Biblioteka

Publiczna w Słopnicach godz.
10:00-11:00

 
Biblioteka Publiczna w Słopnicach

godz. 11.00 – 15.00

Gmina Tymbark 
                   Biblioteka Publiczna

w Tymbarku                   godz.
10:00-11:00

 
Biblioteka Publiczna w

Tymbarku                   godz.
11.00 – 15.00

 
20.09.2019

 
 

Miasto Limanowa                    
Biuro LGD  ul. Piłsudskiego 20   godz.

9.00 – 10.00
 

 
Biuro LGD  ul. Piłsudskiego 20  

   godz. 10:00-15:00

 
_

 
_

 
23.09.2019

 

Gmina Kamienica 
GOK Kamienica                      

  godz. 10:00-11:00

 
GOK Kamienica      

                       godz.
11:00-15:00

Gmina
Dobra                                  
 Urząd Gminy Dobra (sala konferencyjna)

godz. 10:00-11:00

 
Urząd Gminy Dobra (sala

konferencyjna) godz. 11:00-15:00

 

Bezpośrednio po spotkaniu rozpocznie się dyżur pracowników LGD
podczas  którego  można  będzie  skorzystać  z  indywidualnego
doradztwa. Jednocześnie informujemy, że udział w zaplanowanych
dyżurach jest dodatkowo punktowany, podczas oceny wniosków.

LGD  „Przyjazna  Ziemia  Limanowska”  informuje  również  o



planowanych naborach wniosków o przyznanie pomocy, dotyczących
następujących przedsięwzięć:  

1.1.3.  Rozwój  podmiotów  gospodarczych  ważnych  dla  rozwoju
regionu.

1.1.4. Rozwój działalności turystycznych i okołoturystycznych
Beskidu Wyspowego w tym: Działania mające wpływ na ochronę
środowiska  i/lub  przeciwdziałające  zmianom  klimatu  i/lub
działania ukierunkowane na innowacje.

1.1.7.  Tworzenie  nowych  podmiotów  gospodarczych  branży
turystycznej  i  okołoturystycznej,  w  tym:  Działania  mające
wpływ na ochronę środowiska i/lub przeciwdziałające zmianom
klimatu i/lub działania ukierunkowane na innowacje.

Termin składania wniosków dla w/w przedsięwzięć: 01.10.2019r.
– 15.10.2019r.

 

1.1.9.  Rozwój  niekomercyjnej  infrastruktury  turystyczno-  -
rekreacyjnej.

1.1.10. Szlaki tematyczne Beskidu Wyspowego.

1.1.11. Promocja i udostępnianie produktów lokalnych.

1.2.1. Edukacja najmłodszych mieszkańców obszaru LGD, w tym:
Działania  mające  wpływ  na  ochronę  środowiska  i/lub
przeciwdziałające  zmianom  klimatu.

1.2.4.  Edukacja  i  promocja  w  zakresie  dziedzictwa
rękodzielniczego.

1.2.7. Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom.

Termin składania wniosków dla w/w przedsięwzięć: 01.10.2019r.
do 21.10.2019r.

 



Szczegółowe informacje odnośnie naborów można uzyskać w biurze
Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska” przy ul. Piłsudskiego 20 w Limanowej oraz pod
numerem telefonu 787-917-005.

 

 

 

Uhonorowanie  funkcjonariuszy
policji  z  terenu  powiatu
limanowskiego
10 września na Komendzie Powiatowej Policji w Limanowej odbyło
się uhonorowanie funkcjonariuszy policji przez samorządowców z
terenu powiatu limanowskiego. Podziękowania i gratulacje dla
przedstawicieli służb mundurowych w imieniu Zarządu i Rady
Powiatu  Limanowskiego  złożył  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga.

Zawód  policjanta  wymaga  wiele  trudów  i  wyrzeczeń  oraz
podejmowania niebezpiecznych wyzwań. Jestem wdzięczny za Waszą
służbę, gotowość do poświęceń i działanie dla dobra drugiego
człowieka. Pozostając z wyrazami szacunku ze swojej strony
deklaruję gotowość do współpracy i wsparcie dla podejmowanych
w przyszłości inicjatyw – przekazał Starosta Limanowski. Słowa
uznania  przekazali  również  przedstawiciele  lokalnych
samorządów.

Zapraszamy do FOTORELACJI z wydarzenia

https://powiat.limanowski.pl/blog/uhonorowanie-funkcjonariuszy-policji-z-terenu-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/uhonorowanie-funkcjonariuszy-policji-z-terenu-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/uhonorowanie-funkcjonariuszy-policji-z-terenu-powiatu-limanowskiego/
https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2993407514007903


OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a II przetarg ustny
nieograniczony  na  wynajem  pomieszczenia  użytkowego
znajdującego się w budynku Inkubatora Przedsiębiorczości  przy
ul. Fabrycznej w Limanowej.

Przedmiot  przetargu  stanowi  pomieszczenie  oznaczone  nr  7
znajdujące  się  na  parterze  budynku  Inkubatora
Przedsiębiorczości  przy  ul.  Fabrycznej  w  Limanowej

o powierzchni 215,01 m2 .

Zgodnie z Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu

minimalną cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
pomieszczenia ustalono w wysokości 9,00 zł netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Budynek  Inkubatora  Przedsiębiorczości  położony  jest  na
nieruchomości oznaczonej jako
dz. ew. nr 380/64 przy ul Fabrycznej w Limanowej. W planie
zagospodarowania przestrzennego miasta Limanowa działka leży w
terenie  działalności  produkcyjno  usługowej  PU3  w  strefie
ochrony konserwatorskiej.

TERMIN przetargu ustala na dzień 25 września 2019 r. godz. 900

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 3871,00 zł  na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-13/


Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 23 września 2019
r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz



można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowski.pl

Akcja  szczepienia  lisów  na
terenie powiatu limanowskiego

W dniach od 28 września do 5 października br. na terenie całego
powiatu  limanowskiego  zostanie  przeprowadzona  akcja  ochronnego
szczepienia lisów wolno żyjących  przeciwko wściekliźnie.

 

http://www.powiat.limanowski.pl
https://powiat.limanowski.pl/blog/akcja-szczepienia-lisow-na-terenie-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/akcja-szczepienia-lisow-na-terenie-powiatu-limanowskiego/


Pismo Powiatowego Lekarza Weterynarii w Limanowej w sprawie

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/00011.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/Pismo-Powiatowego-Lekarza-Weterynarii-w-Limanowej-w-sprawie-planowanej-jesiennej-akcji-szczepienia-lisów-przeciwko-wściekliźnie_.pdf


planowanej  jesiennej  akcji  szczepienia  lisów  przeciwko
wściekliźnie_

 

 

INFORMACJA
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
10.09.2019r.  do  dnia  01.10.2019r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczonej do najmu.

 

Przedmiot  najmu  stanową  2  pomieszczenia  usługowo-  biurowe,
pomieszczenie  socjalne  i  węzeł  sanitarny   o  łącznej

powierzchni użytkowej 50,4 m2 znajdujące się w budynku zwanym
buzodromem

Przy. Ul. Rynek 25 w Limanowej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/Pismo-Powiatowego-Lekarza-Weterynarii-w-Limanowej-w-sprawie-planowanej-jesiennej-akcji-szczepienia-lisów-przeciwko-wściekliźnie_.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/Pismo-Powiatowego-Lekarza-Weterynarii-w-Limanowej-w-sprawie-planowanej-jesiennej-akcji-szczepienia-lisów-przeciwko-wściekliźnie_.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-22/

